EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - B

Art. 1º -	 O	 Prefeito	 Municipal,	 no	 uso	 de	 suas	 atribuições	 legais,	 HOMOLOGA	 as	 inscrições

complementares	 do	 Concurso	 Público,	 aberto	 através	 do	 Edital	 de	 Concurso	 Nº	 001/2016,	 conforme	 abaixo
discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
221732	 ASSISTENTE	ADMINISTRATIVO	 QUEZIA	ROSSI	EDELING	 105356161
210583	 MOTORISTA	I	 NELSON	MIKETEN	 85408089
223082	 PROCURADOR	JURÍDICO	 AYRON	DA	CONCEIÇÃO	BACH	 94838312
222640	 PROCURADOR	JURÍDICO	 JEANCARLO	DE	OLIVEIRA	COLETTI	 90958097

Art. 2º - Informamos	aos	candidatos	homologados	que	a	Prova Escrita Objetiva será	realizada

no	dia	05 de junho de 2016,	conforme	escala	abaixo:

INÍCIO ÀS 09H00MIN:

- ESCOLA ESTADUAL GREGÓRIO SZEREMETA, sito	à	Rua	Benjamin	Branco,	nº	729	-	Centro,	em	Reserva	–	PR.
Cargos: Assistente	Administrativo,	Engenheiro	Civil	e	Procurador	Jurı́dico.

- COLÉGIO ESTADUAL MANOEL ANTÔNIO GOMES	(CEMAG),	sito	à	Rua	Polônia,	nº	905	-	Centro,	em	Reserva	–	PR.
Cargos: Agente	Sanitarista,	Agente	Social,	Assessor	Administrativo,	Assistente	Social,	Educador	Social,	Enfermeiro	I,
Fiscal	de	Tributos,	Fisioterapeuta,	Médico	 II,	Nutricionista,	Pedagogo	–	Assistência	Social,	Professor,	Técnico	de
Enfermagem,	Técnico	em	Esportes	e	Técnico	em	Radiologia.

INÍCIO ÀS 14H30MIN:

- ESCOLA ESTADUAL GREGÓRIO SZEREMETA, sito	à	Rua	Benjamin	Branco,	nº	729	-	Centro,	em	Reserva	–	PR.
Cargos: Agente	Comunitário	de	Saúde	(todas	as	áreas),	Agente	de	Combate	a	Endemias,	Auxiliar	de	Serviços	Gerais
–	ASG,	Gari,	Motorista	I,	Motorista	II	e	Operador	de	Máquinas.

Art. 3º - O	candidato	deverá	 comparecer	ao	 local	 designado,	 com	antecedência	mı́nima	de	30
(trinta)	minutos,	munido	de	UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
-	Cédula	de	Identidade	-	RG;
-	Carteira	de	OO rgão	ou	Conselho	de	Classe;
-	Carteira	de	Trabalho	e	Previdência	Social;
-	Certificado	Militar;
-	Carteira	Nacional	de	Habilitação,	emitida	de	acordo	com	a	Lei	9.503/97	(com	foto);
-	Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reserva	-	PR,	31	de	maio	de	2016.

Prefeito	Municipal